Hab. ad Bahusiam fundo testaceo-argilloso, org. 15—30 haud infrequens, ut in Gullmaren (LOVÉN); Väderöarne etc. — Cet. ad Hellebæk Selandiae (LÜTKEN), ad Britanniam, in mari adriatico (HELLER).

Xantho LEACH.

7. *X. rivulosa* RISSO, ROUX, Crust. Médit. t. 35; BELL, Brit. Crust. p. 54.

Hab. ad Bahusiam nec frequens nec grandis inter tænias externas, e. gr. ad Gåsö (LOVÉN), ad Väderöarne fundo arenoso, orygår. 10—20. — Cet. in sinu Codano procul a litore, ad Norvegiam meridionalem, ad Britanniam, in mari mediterraneo, ad insulas Canarienses (BRULLÉ).

Cancer L. restr.

8. *C. pagurus* L., S. N. ed. 10, p. 627; It. Vgot. p. 173; F. S. ed. alt. 2028. LEACH l. c. t. 10. — Juvenes villosiusculi, thoracis dorso fasciculis pilorum senis, duobus anticis, mediis quatuor, transversim dispositis.

Hab. ad Bahusiam vulgaris fundo lapidoso inter algas, org. 10—20; ad Kullen Scaniæ (LILLJEBORG). — Cet. ad Norvegiam numero decrescens usque in Finmarkiam: Tromsöe; ad Britanniam, Belgiam (v. BENEDEN), in mari mediterr. (HOPE et COSTA), et Adriatico (OLIVI).

Pilumnus LEACH.

9. *P. hirtellus* (Cancer) L., F. S. ed. altera, 2029, S. N., ed. 12, p. 1045; LEACH, l. c. t. 12.

Hab. ad Bahusiam. Asservantur in Museo Regio haud pauci, quos in portu Uddevallensi anno 1826 legit JOH. DALMAN, socios forsitan Sphaeromatis speciei, quam in alveo navis e mari mediterraneo appulsæ prehensam notavit. Postea numquam repertus. — Cet. ad Helgoland (FREY et LEUCKART), ad Britanniam, in mari mediterraneo.

Geryon KRÖYER.

[*G. tridens* KRÖY., Naturhist. Tidskr. förste Række, I, p. 15, t. 1 (1837). — Genus Galenæ de HAANI (1835) maxime affine; vix dubito, quin idem sit habendum. Ab Ercrate DE HAAN maxillæ conformatio[n]e tertiae magis diversum. Species typica maris Japonici incola, quod mirum.

Hab. in Sinu Codano, procul ab oris, a piscatoribus interdum allatus. Specimina quatuor feminea Museo dedit S. LOVÉN 1834. — Cet. extra oras Daniæ occidentales (KRÖYER)].

Pirimela LEACH.

10. *P. denticulata* (*Cancer*) MONTAGU, Liu. Trans. IX, p. 87, t. 2, f. 2. — LEACH l. c. t. 3.

Hab. rara ad Bahusiam: inter Hållö et Sälö (LOVÉN), ad Väderörne, fundo arenoso, org. 10. — Cet. a mari Mediterraneo ad Christiansund Norvegiae (M. v. DÜBEN).

Carcinus LEACH.

11. *C. moenas* (*Cancer*) L., S. N. ed. 10, p. 627; it. Vestrog. p. 173; F. S. ed. altera 2026; S. N. ed. 12, p. 1043; LEACH l. c. t. 5.

Hab. ad Bahusiam vulgatissimus inter fucos scopulorum et locis vadosis, refluente mari in secco sponte remanens; rixator, rapax, insidiator, mutilatus sub arena citissime sese abdens. — Cet. ad Norvegiam numero decrescens usque in Finmarkiam (SARS), ad Britanniam, in mari mediterraneo et adriatico, in mari nigro (RATHKE); ad Massachusetts Americæ borealis (GOULD).